АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Управление образования, культуры, спорта и молодежной
политики

П Р И К А З

24.11.2021 № 114

с. Аромашево

Об участии в Губернаторской
новогодней елке

В связи с проведением 17-18 декабря 2021г. новогодней Губернаторской
елки

п р и к а з ы в а ю :

1. Разместить на официальных сайтах подведомственных учреждений
Положение «О проведении новогодней ёлки для одаренных детей
Тюменской области «Губернаторская ёлка».

2. В срок до 30.11.2021г. предоставить в Управление ОКСИМПААМР
портфолио кандидатов на участие в данном мероприятии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста Майер М.В.

Начальник управления t^r / АЛ. Анаприюк

С приказом ознакомлена: / и Ш Ш ' Майер М.В.